
01(1ъ.Г*

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
„ м.Коросгишів

*

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

20.07.2021 № 344

Про розгляд заяви ФОП 
Антонюк Антоніни Олексіївни

Розглянувши з&яву ФОП Антонюк Антоніни Олексіївни, яка 
зареєстрована в м. Крростишеві по вул. Вернадського, 2; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст. 12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ФОП Антонюк Антоніні Олексіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0273 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:016:0132), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Київській, 68 для будівництва і обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 
03.07), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності

Міський голова І.М.Кохан


